
  BBBBIBLICKÉ IBLICKÉ IBLICKÉ IBLICKÉ SSSSPOLEPOLEPOLEPOLEČENSTVENSTVENSTVENSTVÍÍÍÍ    KKKKŘESESESESŤANANANANŮ    ÚÚÚÚSTÍ NAD STÍ NAD STÍ NAD STÍ NAD LLLLABEMABEMABEMABEM    

POVZBUZENÍ K ZÁPASU!  

(1PT 5:12-14) 
Dosvědčená Boží milost 

 

 

 

1 Petrův 5:12 - 14  Prostřednictvím Silvána, kterého mám za 

věrného bratra, vám toto krátce píšu, abych vás povzbudil a 

dosvědčil vám, že taková je pravá milost Boží; v ní stůjte. 

Pozdravuje vás vaše  spoluvyvolená, která je v Babylónu, a 

Marek, můj syn. Pozdravte jedni druhé políbením lásky. Pokoj 

všem vám, kteří jste v Kristu. 

 

 

I. ÚVOD: 

 

 
Biblické odkazy:  

� 1 Pt 4,4; 1 Pt 5, 10-11; 

 

 

II. SPOLEČNÁ SLUŽBA TĚLA 
a) Prostřednictvím Silvána 

 

 

 

 

b) Věrný bratr 

 

Biblické odkazy:  

� 1 K 12, 4-12; Mk 10, 42-44; Ef 4, 29; Nu 1, 49-51;  



 

2 

 

 

III. ABYCH VÁS POVZBUDIL A DOSVĚDČIL VÁM: 
a) Pravá milost Boží 

 

 

 

 

 

b) Stůjte v ní pevně 
 

 

 

 

Biblické odkazy:  

� J 8, 32; Jk1, 18; J 14, 6; J 17, 17; 1 J 2, 4; Mt 7, 21-27; 1 K 15, 1-8;  

 

 

IV. POZDRAV Z BABYLÓNU: 
a) Spolu-vyvolené sestry z rodiny církve Boží 

 

 

 

 

 

b) Církev ve světě je církev uprostřed Babylónu 
 

 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  

� 1 Pt 5, 8-9; 2 K 2, 14-16; Lk 21, 8-18; 1 Pt 2, 11-12; J 17, 14-18;  

 

 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

V. POKOJ VÁM VŠEM, KDO JSTE V KRISTU. 
a) Láska, která přemáhá zhoubce 

 

 

 

 

 

b) Pokoj převyšující každou myšlenku 

 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  

� 1 J 4, 8; Mk 14, 32-36; ZJ 21, 5; J 17, 26; 1 K 13, 4-7; 1 J 4, 16-19; Fp 4, 4-7; J 14, 27; 

J 16, 33;  

 

 

 

 

   

ZÁŠKRT, TIKET, LEKCE, PLÁNY, 

STUHY, EDIKT, FLITR, KALABA, 

OLEJE, PREJT, LULKA, KRČEK, 

MRKEV, LETKA, KLOUB, SUPĚT, 

TALUT, HUCUL, GRIFY, ŠVAGR, 

BERLE, OKUJE, KTERÁ, NAIVKA, 

MÁJKA, DÍRKA, TYKVE, BASET, 

VZNIK, BLUES, KYBLÍK, NYLON, 

ESTÉT, BUFET, SULFÁT, BULGER, 

VESMÍR 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

20. srpna 2017 © BSK 

OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání  

neděle 9,30 – společné shromáždění. Kázání: Jarda Kernal, vedení a písně 

Jan Suchý – Žalm 27. 

 

Middle East Reformed Fellowship: Zprávy z Indonésie 

Školení a semináře 

Biblický výcvik je základem celosvětové služby organizace MERF. Výcvik 

probíhá prostřednictvím konferencí, seminářů a dalších programů i v 

Indonésii. Středisko Makassar Center hostí různé akce pro pastory, starší, 

evangelisty a učitele nedělní školy. Cílem naší práce je vybavit je lepšími 

pochopením Bible. Každý rok se koná 3 měsíční intenzivní biblický a 

pastorační vzdělávací program speciálně určený pro starší sborů. Nejnovější 

program výuky je zaměřen na biblické zásady a způsoby evangelizace v 

muslimském kontextu. Tento rok se vyučování zúčastnilo více než 30 osob. 

Potom proběhlo také vzdělávání učitelů nedělní školy pro cca 40 účastníků. 

Pořádáme také školení v jiných regionech a na ostrovech Indonésie. Tento 

měsíc bude výcvik probíhat na dalších dvou ostrovech: Pontianak, Kalimantan 

a Jogyakarta, centrální Jáva. Další důležitou součástí naší práce je vedení 

mladých lidí k zapojení do evangelizace. Náš kolega v Malang ve východní 

Jávě vyslal další mladé lidi na misijní stáže na ostrovy Sumatra, Java a Timor. 

V nadcházejícím měsíci někteří půjdou na další ostrovy. 

Modlete se prosím za: pokračování vyučování v centrech Makassaru a Jakarta; 

za pracovníky křesťanského rádiového a internetového vysílání v 6 jazycích a 

za zachování svobody vyznání v Indonésii. 

 

Jan 14:27  Pokoj vám zanechávám, svůj pokoj vám dávám; ne jako dává svět, já 

vám dávám. Ať se srdce vaše nechvěje a neděsí! 


